



T.C.
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü

Sayı : 13156797-104.03.02.04-E.15751
Konu : Uzaktan Eğitim

23/03/2020

İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

Malumunuz olduğu üzere Koronavirüs salgınından dolayı eğitime üç hafta ara verilmişti. Ancak YÖK, geçen hafta, teknik altyapısı uygun olan üniversitelerin uzaktan eğitime başlayabileceğini belirten bir açıklama yaptı. Bunun üzerine birçok üniversite Uzaktan Eğitim ile eğitime devam edeceğine ilişkin açıklama yaptı.

Üniversitemizin Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, BÖTE ve Bilgisayar Mühendisliği bölümlerimizden Öğretim Üyelerimizle yapılan istişareler neticesinde, Uzaktan Eğitim için Anadolu Üniversitesinin bu olağanüstü dönemde tüm üniversitelerin kullanımına ücretsiz olarak açtığı LMS (learning Management System) altyapısının kullanılmasının uygun olduğu değerlendirilmiştir.

Söz konusu teknik altyapı aracılığıyla temel olarak iki farklı şekilde yapılabilmektedir:

1. Canlı ders (Senkron / eşzamanlı): Eğiticinin ve dersi alan öğrencilerin katıldığı kamera görüntüsü, ekran görüntüsü, ses içeriklerinin anlık olarak paylaşıldığı çevrimiçi eğitim,
2. Canlı olmayan ders (asenkron / eşzamansız): Eğiticinin ders materyallerini (pdf, pptx (sesli/sessiz), Word (doc, docx), video paylaşım sitelerinden alınan linklerin) sisteme yüklediği, öğrencilerle paylaşıldığı ve ders alan öğrencilerin sisteme girdikleri zaman bu materyallere ulaşabildiği çevrimiçi eğitim.

Sistem, öğrencilerin giriş yapıp yapmadıklarına ilişkin **log kayıtlarına ve online sınav modülüne** sahiptir. YÖK'ün uzaktan eğitim ile ilgili vurguladığı "ölçülebilir ve denetlenebilir" olma kriterlerini de belli ölçüde sağlamaktadır.

Ders içerikleriyle ilgili minimum kriterlerinin ne olacağına ilişkin çalışmalar da devam etmektedir. Bu konuda hazırlanacak usul ve esaslar senato tarafından belirlenecektir. Ayrıca bu kapsamda ölçme ve değerlendirmeye ilişkin yeni değerlendirmeler de belirlenebilecektir. Örneğin, Vize %20, Ödev %20 ve final %60 gibi.

Ders içeriklerinin oluşturulması konusunda alternatifler değerlendirilerek, bu konuda uzaktan eğitim materyalleri hazırlanacak ve tüm akademik personele gönderilecektir. Akademik birimler, bu materyallere ek olarak, akademik personelin ders içeriklerinin hazırlanmasında gereksinimlerini karşılamak ve fiziki destek sağlamak üzere Dekan /Müdür Yardımcısı başkanlığından Uzaktan Eğitim Destek Takımı kurulması gerekmektedir. Uzaktan Eğitim Destek Takımı'nın kapsamı ve üye sayısı birimin büyüklüğü ve ihtiyaçlarına göre oluşturulabilir. Oluşturulan takımların birim web sayfasında ilan edilmesi ve personele duyurulması gerekmektedir.

Öğretim elemanlarımızın önümüzdeki hafta içinde eğitim öğretime kaldıkları haftadan itibaren ders materyallerini tercih ettikleri yöntem doğrultusunda hazırlaması gerekmektedir. Hazırlanacak materyaller peyderpey sisteme kendileri tarafından istedikleri zaman ve buldukları (ev veya ofis) yerden yüklenebilecektir. Bu konuyla ilgili bilgilendirmeler ve eğitici görseller de hazırlanacak ve linkleri birimlerimizle paylaşılacaktır.

Uzaktan eğitime geçilebilmesi için acilen bahar döneminde, her bir programımızda aktif olan derslerin (uygulama dersleri hariç) öğretim elemanlarımız tarafından nasıl yapılacağı belirlenmesi gerekiyor. Teori ve uygulama içeren derslerde, dersin uygulama Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

kısımının uzaktan verilip verilmeyeceğinin kararını da dersin öğretim elemanı verecektir. Uzaktan eğitime uygun olmayan uygulama dersleri ise, hayatın normale dönmesiyle birlikte ileride örgün olarak yoğunlaştırılmış bir şekilde gerçekleştirilecektir.

Bir akademik birimde teorik ve pratik boyutu ola bir dersin birden fazla şubede verilmesi durumunda uzaktan eğitim yönteminin aynı olmasına dikkat edilmelidir. Örneğin, Eğitim Fakültesinde farklı bölümlerde verilen ve hem teorisi hem pratiği olan bir dersin teorisi ve/veya pratiği için uzaktan eğitim yöntem seçilmelidir.

23 Mart Pazartesi günü mesai bitimine kadar öğretim elemanlarımızın sorumlu oldukları dersleri hangi şekilde (canlı ders veya canlı olmayan ders) vereceklerini belirtmeleri gerekmektedir. Bu işlem yapılırken her bir dersin teorik/pratik (uygulama) açısından (tamamen veya kısmen) uzaktan eğitime uygun olup olmadığı birim sekreteri tarafından OGRİS üzerinden girilecektir.

Birimlerdeki aktif derslerin uzaktan eğitim yöntemleri çevrimiçi olarak tamamen girildikten sonra, OGRİS üzerinden alınacak raporların Dekan ve Müdürler tarafından incelenerek Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğüne yazı ile gönderilmesi gerekmektedir.

Bu geçiş döneminin bir aksama olmadan yürütülebilmesi için Rektör Yardımcılığına bağlı Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü oluşturulmuştur. Üniversitemiz web sayfasında önemli bağlantılar bölümündeki Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü web sayfasından uzaktan eğitim için gerekli olan ders içeriği hazırlama, yönlendirici bilgi ve belgeler düzenli olarak paylaşılacaktır. Konuya ilişkin öneriler ve karşılaşılan aksaklıkların öncelikle birimde oluşturulan Uzaktan Eğitim Destek Takımına iletilmesi ve burada çözülemeyen hususların takım başkanı tarafından Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü'ne ulaştırılması gerekmektedir.

Biriminizde yürütülen derslerin uzaktan eğitim yöntemlerine ilişkin tercihlerin 23 Mart 2020 (bugün) mesai bitimine kadar OGRİS'e girilmesi, veri girişinden sonra alınacak raporların ve birimlerde oluşturulan Uzaktan Eğitim Takımlarının Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Koordinatörlüğü'ne gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır

Prof. Dr. Cahit Tağı ÇELİK
Rektör Yardımcısı

Dağıtım:

Rektör Yardımcılığına

Bor Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına

Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Dekanlığına

İletişim Fakültesi Dekanlığına

İslami İlimler Fakültesi Dekanlığına

Mimarlık Fakültesi Dekanlığına

Mühendislik Fakültesi Dekanlığına

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi
Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Bor Halil Zöhre Ataman Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Bor Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Niğde Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ulukışla Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Niğde Zübeyde Hanım Sağlık Yüksekokulu
Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve
Uygulama Merkez Müdürlüğüne
Ayhan Şahenk Tarımsal Araştırmalar
Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğüne
Endüstriyel Hammaddeler ve Yapı
Malzemeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürlüğüne
Kadın, Aile ve Sosyal Politikalar Uygulama
ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Kariyer Geliştirme Merkezi Müdürlüğüne
Kazak Kültürü ve Eğitimi Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Merkezi
Müdürlüğüne
Nanoteknoloji Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürlüğüne
Niğde Yöresi Tarihi ve Kültürü Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Prof. Dr. Turhan Nejat Veziroğlu Temiz
Enerji Uygulama ve Araştırma Merkez
Müdürlüğüne
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğüne
Teknoloji Transfer Ofisine
Türk Dünyası Araştırmaları Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma
Merkez Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü
Başkanlığına
Enformatik Bölümü Başkanlığına
Güzel Sanatlar Bölümü Başkanlığına
Türk Dili Bölümü Başkanlığına
Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı
Müdürlüğüne

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.